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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 217 544 633,21 169 424 992,47 44 151 143,00 5 529 496,00 32 483 215,00 19 979 250,17 67 281 888,30 33 800 000,00 48 119 640,74 9 602 400,00 38 457 240,74

2024 207 776 613,15 173 376 613,15 45 034 165,86 5 640 085,92 34 722 811,20 17 657 850,88 70 321 699,29 37 180 000,00 34 400 000,00 3 500 000,00 30 400 000,00

2025 186 830 137,08 183 830 137,08 46 385 190,85 5 809 288,49 37 500 636,10 18 187 586,40 75 947 435,24 40 154 400,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2026 195 317 823,27 192 317 823,27 48 240 598,47 6 041 660,04 39 375 667,90 18 915 089,86 79 744 807,00 42 162 120,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2027 200 857 742,34 197 857 742,34 49 929 019,43 6 253 118,14 40 360 059,60 19 577 118,00 81 738 427,17 43 216 173,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2028 206 561 778,45 203 561 778,45 51 676 535,10 6 471 977,27 41 369 061,09 20 262 317,14 83 781 887,85 44 296 577,33 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2029 212 434 931,21 209 434 931,21 53 485 213,82 6 698 496,48 42 403 287,62 20 971 498,24 85 876 435,05 45 403 991,76 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2030 218 482 356,59 215 482 356,59 55 357 196,32 6 932 943,85 43 463 369,81 21 705 500,68 88 023 345,93 46 539 091,55 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2031 224 709 371,90 221 709 371,90 57 294 698,19 7 175 596,89 44 549 954,05 22 465 193,20 90 223 929,57 47 702 568,84 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2032 229 621 461,07 228 121 461,07 59 300 012,62 7 426 742,78 45 663 702,90 23 251 474,96 92 479 527,81 48 895 133,06 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 235 724 279,90 234 724 279,90 61 375 513,05 7 686 678,78 46 805 295,47 24 065 276,59 94 791 516,01 50 117 511,39 1 000 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 234 088 662,25 180 921 724,29 79 686 361,52 1 924 546,34 1 924 546,34 3 110 000,00 0,00 0,00 53 166 937,96 51 166 937,960,00 687 500,00

2024 204 640 163,91 167 840 163,91 80 556 739,00 1 876 590,15 1 876 590,15 3 000 000,00 0,00 0,00 36 800 000,00 36 800 000,000,00 0,00

2025 183 330 137,08 171 330 137,08 86 621 278,12 1 827 883,57 1 827 883,57 1 500 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,000,00 0,00

2026 191 817 823,27 178 317 823,27 90 952 342,03 1 633 093,44 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 13 500 000,00 13 500 000,000,00 0,00

2027 197 357 742,34 182 857 742,34 93 226 150,58 0,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 14 500 000,00 14 500 000,000,00 0,00

2028 203 061 778,45 188 061 778,45 95 556 804,34 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,000,00 0,00

2029 208 934 931,21 192 934 931,21 97 945 724,45 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2030 214 982 356,59 198 482 356,59 100 394 367,56 0,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,000,00 0,00

2031 221 209 371,90 203 209 371,90 102 904 226,75 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,000,00 0,00

2032 227 121 461,07 208 621 461,07 105 476 832,42 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 18 500 000,00 18 500 000,000,00 0,00

2033 234 344 279,90 214 224 279,90 108 113 753,23 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 20 120 000,00 20 120 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -16 544 029,04 0,00 20 725 961,36 7 380 000,00 3 198 067,68 10 560 977,68 10 560 977,68 2 784 983,68 2 784 983,68

2024 3 136 449,24 3 136 449,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 181 932,32 4 181 932,32 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 136 449,24 3 136 449,24 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 516 449,24 0,00 -11 496 731,82 1 849 229,540,00

2024 x x x x 0,00 28 380 000,00 0,00 5 536 449,24 5 536 449,240,00

2025 x x x x 0,00 24 880 000,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,000,00

2026 x x x x 0,00 21 380 000,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,000,00

2027 x x x x 0,00 17 880 000,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 14 380 000,00 0,00 15 500 000,00 15 500 000,000,00

2029 x x x x 0,00 10 880 000,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 7 380 000,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 880 000,00 0,00 18 500 000,00 18 500 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 380 000,00 0,00 19 500 000,00 19 500 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 20 500 000,00 20 500 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,88% -5,59% 16,26% 17,79% TAK TAK0,83%

2024 3,94% 5,48% 13,48% 15,01% TAK TAK7,73%

2025 3,02% 8,45% 12,24% 13,77% TAK TAKx

2026 3,73% 8,85% 7,77% 10,12% TAK TAKx

2027 2,62% 9,07% 6,62% 8,98% TAK TAKx

2028 2,45% 9,00% 5,91% 8,26% TAK TAKx

2029 2,29% 9,19% 4,48% 6,84% TAK TAKx

2030 2,14% 9,11% 6,35% 6,35% TAK TAKx

2031 2,00% 9,52% 8,45% 8,45% TAK TAKx

2032 1,37% 9,66% 9,03% 9,03% TAK TAKx

2033 0,74% 9,81% 9,20% 9,20% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 1 249 526,18 1 249 526,18 1 195 954,63 101 378,33 101 378,33 101 378,33 1 278 049,84 1 278 049,84 1 195 954,63

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 135 825,00 135 825,00 101 378,33 56 714 449,36 0,00 0,00 0,007 091 011,40 49 623 437,96 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 42 239 923,83 0,00 0,00 0,005 730 923,83 36 509 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 311 000,00 0,00 0,00 0,005 270 000,00 41 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 221 000,00 0,00 0,00 0,005 220 000,00 1 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 371 000,00 0,00 0,00 0,005 371 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 506 000,00 0,00 0,00 0,005 506 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 5 665 000,00 0,00 0,00 0,005 665 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 5 829 000,00 0,00 0,00 0,005 829 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 5 994 000,00 0,00 0,00 0,005 994 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 6 164 000,00 0,00 0,00 0,006 164 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 4 181 932,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 136 449,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 168 622 205,21 56 714 449,36 42 239 923,83 5 311 000,00 5 221 000,00 5 371 000,00

1.a - wydatki bieżące 66 395 534,66 7 091 011,40 5 730 923,83 5 270 000,00 5 220 000,00 5 371 000,00

1.b - wydatki majątkowe 102 226 670,55 49 623 437,96 36 509 000,00 41 000,00 1 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 316 023,66 1 355 174,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 180 198,66 1 219 349,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Lepszy start przedszkolaków - Zwiększenie uczestnictwa dzieci w
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Centrum Obsługi
Finansowej

2020 2023 39 767,28 6 026,52 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Strenghten Online Security for Students - wymiana doświadczeń
Szkoła Podstawowa nr 9
im. Władysława Łokietka

w Sieradzu
2020 2023 140 002,12 56 548,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Pracuj u siebie! - edycja 2021 - Stworzenie warunków do podjęcia
działalności gospodarczej

Urząd Miasta Sieradz 2021 2023 1 864 984,26 449 797,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Sieradz stawia na rozwój przedszkolaków - Zwiększenie uczestnictwa
dzieci w wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Przedszkole nr 6 z
Oddziałami

Integracyjnymi im. Jasia
i Małgosi w Sieradzu

2022 2023 175 600,00 121 391,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Sieradz stawia na rozwój przedszkolaków - Zwiększenie uczestnictwa
dzieci w wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Przedszkole nr 15 w
Sieradzu

2022 2023 166 000,00 83 029,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Sieradz stawia na rozwój przedszkolaków - Zwiększenie uczestnictwa
dzieci w wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Szkoła Podstawowa
Integracyjna nr 8 w

Sieradzu
2022 2023 175 430,00 60 946,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Sieradz stawia na rozwój przedszkolaków - Zwiększenie uczestnictwa
dzieci w wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Centrum Obsługi
Finansowej

2022 2023 12 000,00 7 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Lepszy start przedszkolaków - Zwiększenie uczestnictwa dzieci w
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Szkoła Podstawowa nr 1
im. Władysława

Reymonta w Sieradzu
2022 2023 606 415,00 434 387,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 135 825,00 135 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Modernizacja pomieszczeń oraz rozbudowa placu zabaw w Szkole
Podstawowej nr 1 w Sieradzu w ramach projektu Lepszy start
przedszkolaków - Zwiększenie uczestnictwa dzieci w wysokiej jakości
edukacji przedszkolnej

Szkoła Podstawowa nr 1
im. Władysława

Reymonta w Sieradzu
2022 2023 135 825,00 135 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 165 306 181,55 55 359 274,52 42 239 923,83 5 311 000,00 5 221 000,00 5 371 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 63 215 336,00 5 871 661,56 5 730 923,83 5 270 000,00 5 220 000,00 5 371 000,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 5 506 000,00 5 665 000,00 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 46 232 152,73

1.a 5 506 000,00 5 665 000,00 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 2 334 321,84

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 897 830,89

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 174,84

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 349,84

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 026,52

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 548,53

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 797,75

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 391,78

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 029,46

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 946,56

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 222,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 387,24

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 825,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 825,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 5 506 000,00 5 665 000,00 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 45 156 977,89

1.3.1 5 506 000,00 5 665 000,00 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 1 394 972,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.1

Integracja różnych systemów transportu zbiorowego poprzez
rozbudowę węzłów przesiadkowych w województwie łódzkim
(zapewnienie trwałości projektu poprzez zarządzanie i kompleksową
eksploatację systemu) - zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności
proekologicznych rozwiazań transportowych

Urząd Miasta Sieradz 2018 2024 2 084 098,00 346 549,56 336 923,83 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Świadczenie usługi asysty technicznej Zintegrowanego Systemu
Informatycznego OTAGO - Dostarczenie aktualizacji dostosowujących
system do aktualnego stanu prawnego oraz wsparcie w użytkowaniu
oprogramowania

Urząd Miasta Sieradz 2021 2024 965 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Strategia ZIT  - Kreowanie wspólnej polityki rozwoju w ramach
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego MOF Sieradz- Zduńska Wola-
Łask

Urząd Miasta Sieradz 2021 2023 118 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem
brodawczaka ludzkiego pn. "HPV12" - Ochrona zdrowia poprzez
edukację zdrowotną oraz szczepienia przeciwko wirusowi HPV

Urząd Miasta Sieradz 2022 2025 610 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Wyznaczenie obszaru i granic aglomeracji Sieradz - Poprawa
gospodarowania ściekami komunalnymi

Urząd Miasta Sieradz 2021 2023 47 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Świadczenie usług komunikacyjnych w zakresie publicznego transportu
zbiorowego na terenie Miasta Sieradza - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców w obszarze komunikacji miejskiej

Urząd Miasta Sieradz 2022 2032 58 753 000,00 4 760 000,00 4 924 000,00 5 070 000,00 5 220 000,00 5 371 000,00

1.3.1.7
Utworzenie punktu dydaktycznego przy Przedszkolu nr 1 im. Kubusia
Puchatka w Sieradzu - edukacja ekologiczna

Przedszkole nr 1 im.
Kubusia Puchatka w

Sieradzu
2022 2023 71 958,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Utworzenie punktu dydaktycznego przy Przedszkolu nr 4 "Słoneczne
przedszkole" w Sieradzu - edukacja ekologiczna

Przedszkole nr 4
"Słoneczne przedszkole"

w Sieradzu
2022 2023 64 540,00 57 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9

"Punkt konsultacyjno - informacyjny programu Czyste Powietrze" -
Wspieranie mieszkańców w zakresie pozyskiwania dofinansowania na
wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej
budynków mieszkalnych

Urząd Miasta Sieradz 2022 2023 81 600,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w
wytwarzaniu energii na terenie Miasta Sieradza - poprawa stanu
środowiska

Urząd Miasta Sieradz 2020 2023 420 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 102 090 845,55 49 487 612,96 36 509 000,00 41 000,00 1 000,00 0,00

1.3.2.1
Dokumentacja projektowa dróg miejskich - przygotowanie
dokumentacji projektowych niezbędnych do rozpoczęcia inwestycji w
kolejnych latach

Urząd Miasta Sieradz 2015 2024 2 336 171,70 275 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja oświetlenia ulicznego miasta Sieradza - poprawa jakości
oświetlenia wraz ze zwiększeniem poruszania się w obrębie miasta

Urząd Miasta Sieradz 2015 2024 3 799 572,64 250 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego  - Zwiększenie
gminnego zasobu mieszkaniowego

Urząd Miasta Sieradz 2020 2024 17 412 593,00 8 560 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa dróg wewnętrznych i parkingów przy ul. Powstańców
Warszawy - Poprawa dostępności komunikacyjnej terenu, podniesienie
estetyki przestrzeni publicznej oraz jakości życia mieszkańców

Urząd Miasta Sieradz 2020 2023 9 375 000,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Sieradzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego - Zarządzanie
bezpieczeństwem miasta

Urząd Miasta Sieradz 2021 2023 6 186 654,26 3 698 977,05 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Zabezpieczenie terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Sieradzu przed zalaniem wodami powodziowymi - Ochrona
przeciwpowodziowa

Urząd Miasta Sieradz 2021 2023 2 335 919,26 2 308 244,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.31

za organ stanowiący Marcin Witold Sośnicki



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 5 506 000,00 5 665 000,00 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 272,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 762 005,89

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 800,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 732,61

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 810,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 070,14

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 844,26

Strona 14 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.31

za organ stanowiący Marcin Witold Sośnicki



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.7
Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury - Rozszerzenie oferty
kulturalnej miasta

Urząd Miasta Sieradz 2021 2024 18 961 371,83 13 734 049,99 12 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do seniora" na
osiedlu Dziewiarz w Sieradzu - Utworzenie atrakcyjnej przestrzeni
sprzyjającej integracji międzypokoleniowej

Urząd Miasta Sieradz 2021 2024 2 794 949,21 969 546,61 1 741 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Ekodach na szóstkę w Szkole Podstawowej nr 6 w Sieradzu - Poprawa
efektywności energetycznej budynku szkoły

Szkoła Podstawowa nr 6
im. Janiny Majkowskiej

w Sieradzu
2021 2023 1 349 040,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Przebudowa dróg i parkingów przy ul. Daszyńskiego i ul.
Paderewskiego - Poprawa dostępności komunikacyjnej terenu,
podniesienie estetyki przestrzeni publicznej oraz jakości życia
mieszkańców

Urząd Miasta Sieradz 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Przebudowa dróg i parkingów przy ul.  Andersa, ul. Bohaterów
Września, ul. Strzelców Kaniowskich i ul. Braterstwa Broni - Poprawa
dostępności komunikacyjnej terenu, podniesienie estetyki przestrzeni
publicznej oraz jakości życia mieszkańców

Urząd Miasta Sieradz 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa przyłącza elektroenergetycznego do budynku gospodarczego
położonego przy boisku wielofunkcyjnym w Sieradzu przy ul. Armii
Krajowej - Poprawa stanu infrastruktury sportowej

Urząd Miasta Sieradz 2022 2023 28 778,60 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Modernizacja mostu w ciągu ul. Obwodowej nad rzeką Wartą w
Sieradzu - poprawa bezpieczeństwa, podniesienie estetyki przestrzeni
publicznej

Urząd Miasta Sieradz 2022 2026 163 000,00 160 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

1.3.2.14

Zagospodarowanie terenów zielonych przy Szkole Podstawowej nr 10
im. Bolesława Zwolińskiego w Sieradzu na potrzeby rekreacyjne -
Poprawa bezpieczeństwa i podniesienie estetyki przestrzeni obiektu
szkolnego

Szkoła Podstawowa nr
10 im. Bolesława

Zwolińskiego w Sieradzu
2022 2024 400 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności
publicznej w Sieradzu - etap II - Poprawa stanu powietrza

Urząd Miasta Sieradz 2022 2023 333 652,00 313 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności
publicznej w Sieradzu- etap III - Poprawa stanu powietrza

Urząd Miasta Sieradz 2022 2023 1 237 148,00 1 212 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w
wytwarzaniu energii na terenie Miasta Sieradza - poprawa stanu
środowiska

Urząd Miasta Sieradz 2020 2023 265 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Renowacja Dworu Modrzewiowego przy ul. Parkowej w Sieradzu -
Odbudowanie obiektów zabytkowych na terenie kraju

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2024 122 500,00 22 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Dotacja na wymianę źródeł ciepła w ramach programu Ciepłe
mieszkanie - Poprawa jakości powietrza

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2025 202 500,00 107 500,00 55 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Budowa ulicy Różanej wraz z przebudową ulicy Tulipanowej - poprawa
dostępności komunikacyjnej terenu, podniesienie estetyki przestrzeni
publicznej oraz jakości życia mieszkańców

Urząd Miasta Sieradz 2022 2024 4 551 000,00 1 400 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21

Przebudowa dróg i parkingów na terenie miasta Sieradza - Poprawa
dostępności komunikacyjnej terenu, podniesienie komfortu i jakości
życia mieszkańców, podniesienie estetyki przestrzeni publicznej,
zwiększenie liczby miejsc parkingowych

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2024 25 125 995,05 5 125 995,05 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Modernizacja dróg na terenie miasta Sieradza - Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego, poprawa komfortu i warunków życia
mieszkańców, podniesienie estetyki otoczenia

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2024 5 110 000,00 1 860 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 237,80

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710 546,61

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764,47

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 652,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 148,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 110 000,00
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